
Direzione: Linea D Corsa 1

99 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 1:

lunedì 07:15

martedì 07:15

mercoledì 07:15

giovedì 07:15

venerdì 07:15

sabato 07:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 1
Fermate: 99
Durata del tragitto: 85 min
La linea in sintesi:

La linea bus LINEA D (Linea D Corsa 1) ha 11 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Linea D Corsa 1: 07:15(2) Linea D Corsa 10: 17:05(3) Linea D Corsa 11: 18:05(4) Linea D Corsa 2: 08:40(5) Linea D
Corsa 3: 09:50(6) Linea D Corsa 4: 11:00(7) Linea D Corsa 5: 12:05(8) Linea D Corsa 6: 13:05(9) Linea D Corsa 7:
14:05(10) Linea D Corsa 8: 15:05(11) Linea D Corsa 9: 16:05
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus LINEA D più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo
della linea bus LINEA D

Orari e mappe della linea bus LINEA D

Linea D Corsa 1 Scarica L'AppLINEA D

Deposito-Uffici

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Eduardo De Filippo, 25

Via Eduardo De Filippo, 63

Via Romani Farmacia

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824301/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31917564%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31917564%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LINEA%20D_Linea%20D%20Corsa%201_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_LINEA%20D_Linea%20D%20Corsa%201_Napoli%20e%20Campania_View


Santuario Madonna Dell'Arco

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Viale Alfa Romeo, 13 Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824301/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6



Direzione: Linea D Corsa 10

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 10:

lunedì 17:05

martedì 17:05

mercoledì 17:05

giovedì 17:05

venerdì 17:05

sabato 17:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 10
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824299/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824299/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 11

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 11:

lunedì 18:05

martedì 18:05

mercoledì 18:05

giovedì 18:05

venerdì 18:05

sabato 18:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 11
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824295/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824295/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 2

72 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 2:

lunedì 08:40

martedì 08:40

mercoledì 08:40

giovedì 08:40

venerdì 08:40

sabato 08:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 2
Fermate: 72
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824297/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via Napoli, 59 Pomigliano

Via Napoli, 9 Pomigliano

Corso Vittorio Emanuele, 289

Corso Vittorio Emanuele, 217

Pomigliano D'Arco - P.za Municipio

Via Trieste, 70 Pomigliano

Via Udine, 32 Pomigliano

Via Alba, 18 Pomigliano

Via Aurora, 141 Pomigliano

Cimitero Pomigliano Via Aurora

Cimitero Pomigliano Retro

Via Dei Romani, 2 Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824297/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 3 Orari della linea bus LINEA D

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172



72 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari di partenza verso Linea D Corsa 3:

lunedì 09:50

martedì 09:50

mercoledì 09:50

giovedì 09:50

venerdì 09:50

sabato 09:50

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 3
Fermate: 72
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824304/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824304/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Napoli, 59 Pomigliano

Via Napoli, 9 Pomigliano

Corso Vittorio Emanuele, 289

Corso Vittorio Emanuele, 217

Pomigliano D'Arco - P.za Municipio

Via Trieste, 70 Pomigliano

Via Udine, 32 Pomigliano

Via Alba, 18 Pomigliano

Via Aurora, 141 Pomigliano

Cimitero Pomigliano Via Aurora

Cimitero Pomigliano Retro

Via Dei Romani, 2 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma



Direzione: Linea D Corsa 4

72 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 4:

lunedì 11:00

martedì 11:00

mercoledì 11:00

giovedì 11:00

venerdì 11:00

sabato 11:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 4
Fermate: 72
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824300/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via Napoli, 59 Pomigliano

Via Napoli, 9 Pomigliano

Corso Vittorio Emanuele, 289

Corso Vittorio Emanuele, 217

Pomigliano D'Arco - P.za Municipio

Via Trieste, 70 Pomigliano

Via Udine, 32 Pomigliano

Via Alba, 18 Pomigliano

Via Aurora, 141 Pomigliano

Cimitero Pomigliano Via Aurora

Cimitero Pomigliano Retro

Via Dei Romani, 2 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824300/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 5

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 5:

lunedì 12:05

martedì 12:05

mercoledì 12:05

giovedì 12:05

venerdì 12:05

sabato 12:05

domenica Non in Servizio

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824303/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 5
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824303/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 6

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 6:

lunedì 13:05

martedì 13:05

mercoledì 13:05

giovedì 13:05

venerdì 13:05

sabato 13:05

domenica Non in Servizio

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824296/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 6
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824296/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 7

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 7:

lunedì 14:05

martedì 14:05

mercoledì 14:05

giovedì 14:05

venerdì 14:05

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824302/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


sabato 14:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 7
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824302/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 8

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 8:

lunedì 15:05

martedì 15:05

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

Via Starza Rosanea, 172

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824294/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


mercoledì 15:05

giovedì 15:05

venerdì 15:05

sabato 15:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 8
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824294/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Direzione: Linea D Corsa 9

62 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LINEA D
Orari di partenza verso Linea D Corsa 9:

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824298/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


lunedì 16:05

martedì 16:05

mercoledì 16:05

giovedì 16:05

venerdì 16:05

sabato 16:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LINEA D
Direzione: Linea D Corsa 9
Fermate: 62
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

Via Starza Rosanea, 172

Starza Palestra

Starza Superm Piccolo (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 83

Starza Istituto N. Amore (Pensilina)

Via Starza Rosanea, 7

Via Pomigliano, 118

Centro Commerc. Le Aquile

Via Gandhi, 344 Pomigliano

Via Gandhi, 1

Via Madre Teresa Di Calcutta, 1 Pomigliano

Pomigliano D' Arco - V.Le Alfa, 32

Viale Alfa Romeo, 115a Pomigliano

Via Felice Terracciano, 224 Pomigliano

Via Giuseppe Mazzini, 7 Pomigliano

Via Mauro Leone, 20

Via Roma Ex Stazione Pomigliano

Via Roma, 276 Feltrinelli Pomigiano

Via Roma, Incr. Corso Umberto Pomigliano

Via Roma, 133

Via Roma, 68 Ponte Pomigliano

Via Roma, 15 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 32 219 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 78 Ex Pastificio
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 170 Rotonda
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 223 Sup.Piccolo
Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 131 Pomigliano

Via Nazionale Delle Puglie, 11 Pomigliano

Via Roma, 40 Pomigliano

Via S. Pietro, 31 Pomigliano

Via S. Pietro, 166 Pomigliano

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824298/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201


Via Romani 46 Guadagni Pomigliano

Via Romani Chiesa

Via Dante Alighieri, 2

Via Dante Alighieri, 66

Rione 167

Via Dante Alighieri (Pensilina)

Stadio Comunale (Pensilina)

Via Sandro Pertini, 12

Via Sandro Pertini, 34

Via Antonio Gramsci, 43 (Pensilina)

Via Antonio Gramsci, 23

Via Madonna Dell'Arco, 373

Madonna Dell'Arco Farmacia

Via Madonna Dell'Arco, 24

Via Emilio Merone, 45

Via Emilio Merone, 6

Cimitero Sant'Anastasia Circumvallazione

Via Somma, 115

Via Somma, 37

Via Antonio D'Auria, 10

Stazionamento Via Roma

Ist. Pacioli V. Europa (Pensilina)

Ex Corderia Via Pomigl.

Supermercato Squisito

Ina Casa

Loc. Ponte Di Ferro (Pensilina)

Ponte Di Ferro

Starza Istituto N. Amore (Fronte)

Via Starza Rosanea, 70

Via Starza Rosanea, 110

Via Starza Rosanea, 172



Orari, mappe e fermate della linea bus LINEA D disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Napoli e Campania.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/napoli_e_campania-882/lines/LINEA_D/31917564/4824301/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DNapoli%2520e%2520Campania&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Napoli_e_Campania-882-1271766-31917564&af_sub9=View&af_sub1=882&af_sub7=882&deep_link_sub1=882&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31917564%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D31917564%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LINEA%20D_Linea%20D%20Corsa%201_Napoli%20e%20Campania_View&deep_link_sub2=SEO_other_LINEA%20D_Linea%20D%20Corsa%201_Napoli%20e%20Campania_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Linea%20D%20Corsa%201&lang=it

